
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

от   23.12.2015 г.                                                                                                          №  1397   

п. Шексна 

 

 

Об  утверждении  плана проведения  плановых проверок,  

согласованных  с  Волжской  межрегиональной  природоохранной  

прокуратурой,  на  2016  год 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от  26.12.2008 года   № 294-

ФЗ «О  защите  прав  юридических  лиц  и   индивидуальных  

предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля  

(надзора)  и  муниципального  контроля», руководствуясь статьей 29 

Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить  план  проведения  плановых  проверок,  согласованных  с  

Волжской  межрегиональной  природоохранной  прокуратурой,  на  2016  

год  (прилагается). 

        2. Контроль  за  исполнением  постановления  и  размещением  его  на  

сайте возложить  на  Беляевского  Сергея  Вассиановича,  заведующего  

отделом  экологии  и  охраны  окружающей  среды  администрации 

Шекснинского  муниципального  района. 

        3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  

подписания  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  

Шекснинского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной  сети  «Интернет». 

 

Глава  Шекснинского  муниципального  района                      Е.А. Богомазов 



                    

                    

 



АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                       

                                                                                   
                                                                УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                                                                                                               постановлением  администрации 

                                                                                                                                                                                               Шекснинского  муниципального  района 

                                                                                                                                                                                               от  23.12.2015  года №  1397 

                                                                                                                                                                                               Приложение 
                                                                                            

ПЛАН 

проведения  плановых  проверок  юридических  лиц   

и  индивидуальных  предпринимателей  на  2016 год 

  

Наименова

ние  

юридическ

ого  лица  

(филиала,  

представит

ельства, 

обособлен

ного  

структурн

ого  

подразделе

ния) (ЮЛ) 

(ф.и.о. 

индивидуа

льного  

предприни

мателя  

(ИП)),  

деятельнос

ть  

которого  

подлежит  

проверке 

Адреса Основной  

государств

енный  

регистрац

ионный  

номер  

(ОГРН) 

Иденти

фикаци

онный  

номер  

налого

плател

ьщика  

(ИНН) 

Цель  

прпроведения  

проверки 

Основание  проведения  проверки дата  

начал

а  

прове

дения  

прове

рки 

Срок  

проведения  

плановой  

проверки 

Форма  

проведе

ния  

проверк

и 

(докуме

нтарная,  

выездна

я, 

докумен

тарная  

и  

выездна

я) 

Наименова

ние  

органа  

государств

енного  

контроля 

(надзора), 

органа  

муниципал

ьного  

контроля,  

с  которым  

проверка  

проводитс

я  

совместно 

Информа

ция о 

постанов

лении о 

назначен

ии 

админис

тративно

го 

наказани

я или 

решении 

о 

приостан

овлении 

и (или) 

аннулир

овании 

лицензи

и, дате 

их 

вступлен

ия в  

законну

ю  силу  

и  дате 

места  

нахождения  

ЮЛ 

место  

фактическо

го  

осуществле

ния  

деятельнос

ти  ЮЛ, 

ИП 

места  

нахожде

ния  

объектов 

дата  

государ-

ственной  

регист-

рации  

ЮЛ, ИП 

дата 

оконч

ания  

после

дней  

прове

рки 

дата  

начала  

осуществл

ения  ЮЛ, 

ИП  

деятельнос

ти  в  

соответств

ии  с  

представле

нным  

уведомлен

ием  о    

начале  

деятельнос

ти 

иные  

основани

я  в  

соответс

твии с  

федераль

ным  

законом 

рабо

чих  

дней 

рабоч

их  

часов 

(для  

МСП  

и  

МКП

) 

1. ООО  

«ВИГА» 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Вологодска

я  область, 

п. Шексна, 

Вологодс

кая  

область, 

111353600

1050 

352401

3997 

Соблюден

ие  

законодате

25.07. 

2011 
   февра

ль 

2016 

20  выездна

я 
 окончан

ия 

проведе



Труда д. 7. ул. Труда д. 

7. 

п. 

Шексна, 

ул. Труда 

д. 7. 

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

 

ния 

проверк

и, по 

результ

атам 

которой 

они 

принят

ы 

2. 

Публичное  

Акционер

ное  

Общество  

«Банк 

СГБ»  

Вологодск

ая  область, 

г. Вологда, 

ул. 

Благовеще

нская  д. 3 

 Вологодска

я  область, 

п. Шексна, 

ул. 

Исполкомо

вская д. 13. 

Вологодс

кая  

область, 

п. 

Шексна, 

ул. 

Исполко

мовская 

д. 13. 

102350000

0160 

352502

3780 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

26.08. 

2002 
   январ

ь 

2016 

20  выездна

я 

Северо-

Западное  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

экологии 

 

3. Местное  

отделение  

общеросси

йской  

обществен

но-

государств

енной  

организац

ии  

«Добровол

ьное  

Общество  

Содействи

я  Армии,  

Авиации  

и  Флоту  

России»  

Шекснинс

кого  

района  

Вологодск

ой  

области 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Советская  д. 

8 А 

 

Вологодска

я  область, 

п. Шексна, 

ул. 

Советская  

д. 8 А 

Вологодс

кая  

область, 

п. 

Шексна, 

ул. 

Советска

я  д. 8 А 

110350000

0560 

352401

3612 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

29.06. 

2010 
   март 

2016 

20  выездна

я 

ГИБДД  

УМВД  

России  

по  

Вологодс

кой  

области 

 



4.Публичн

ое  

Акционер

ное  

общество  

«Восточны

й  

Экспресс  

Банк» 

Амурская  

область, г. 

Благовещенск

, переулок  св. 

Иннокентия д. 

1 

 

Вологодска

я  область, 

п. Шексна, 

ул. Труда д. 

10. 

Вологодс

кая  

область, 

п. 

Шексна, 

ул. Труда 

д. 10. 

102280000

0112 

280101

5394 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

27.08. 

2002 
   апрел

ь 

2016  

20  выездна

я 

Управлен

ие  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

главного  

Управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Республи

ке  

Татарстан

;  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

Службы  

по  

надзору  

в  сфере  

защиты  

прав  

потребит

елей  и  

благопол

учия  

человека  

по  

нижегоро

дской  

области; 

Северо-

Западное  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

экологиче

скому,  

технолог

ическому  

и  

 



атомному  

надзору 

5. ЗАО  

«Тандер» 

Краснодарски

й  Край, г. 

Краснодар, 

ул. им. 

Леваневского 

д. 185 

Вологодска

я  область, 

п. Шексна, 

ул. 

Шлюзовая 

д. 2 А. 

Вологодс

кая  

область, 

п. 

Шексна, 

ул. 

Шлюзова

я д. 2 А. 

102230159

8549 

231003

1475 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

12.08. 

2002 
   апрел

ь 2016 

20  выездна

я 

Межреги

ональное  

управлен

ие  № 156  

ФМБА  

России  

(Саратовс

кая  

область);   

Управлен

ие  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

Главного  

Управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Саратовс

кой  

области;  

Среднево

лжское  

территор

иальное  

Управлен

ие  

Федераль

ного  

агенства  

по  

рыболовс

тву  

(Приволж

ский  

Федераль

 



ный  

Округ);    

Управлен

ие  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

Главного  

Управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Республи

ке  

Татарстан

; 

Управлен

ие  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

Главного  

Управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Волгогра

дской  

области;  

Централь

ное  

Управлен

ие  

Ростехна

дзора  в  

Централь

ном  

Федераль

ном  

Округе;  

Министе

рство  



экологии  

и  

природны

х  

ресурсов  

Нижегоро

дской  

области;  

ОНД  по  

г. 

Дзержинс

ку  УНД  

и  ПР  ГУ  

МЧС  

России  

по  

Нижегоро

дской  

области; 

Нижне-

Волжское  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

экологиче

скому,  

технолог

ическому  

и  

атомному  

надзору  

в  

Южном  

Федераль

ном  

Округе;  

Управлен

ие  

ветеринар

ии  

Правител

ьства  

Саратовс

кой  

области; 

Админис

трация  



городског

о  

поселени

я  

Нефтегор

ского  

муниципа

льного  

района;  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

защите  

прав 

потребит

елей  и  

благопол

учия  

человека  

по  

Волгогра

дской  

области; 

Управлен

ие  

Росприро

днадзора  

по  

Краснода

рскому  

краю  и  

Республи

ке  

Адыгея;  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

надзору  

в  сфере  

защиты  

прав  

потребит

елей  и  

благопол



учия  

человека  

по  

Ярославс

кой  

области;  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

ветеринар

ному  и  

фитосани

тарному  

надзору  

по  

Ульяновс

кой  

области;  

ТУ  

Россельх

ознадзор  

по  

Костромс

кой  и  

Ивановск

ой  

областям;  

Комитет  

тарифног

о  

регулиро

вания  

Волгогра

дской  

области;  

Межреги

ональное  

управлен

ие  № 50  

Федераль

ного  

медико-

биологич

еского  

агенства  

(Приволж

ский  



ФО);  

Служба  

ветеринар

ии  

Астрахан

ской  

области;  

Межреги

ональное  

технолог

ическое  

управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

экологиче

скому,  

технолог

ическому  

и  

атомному  

надзору  

(в  

Централь

ном  ФО);  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

ветеринар

ному  и  

фитосани

тарному  

надзору  

по  

Чувашско

й  

Республи

ке;  

Северо-

Западное  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  



по  

экологиче

скому,  

технолог

ическому  

и  

атомному  

надзору  

(Северо-

Западный  

ФО);  

Верхне-

Донское  

управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

экологиче

скому,  

технолог

ическому  

и  

атомному  

надзору  

(в  

Централь

ном  ФО); 

Приокско

е  

управлен

ие  

федераль

ной  

службы  

по  

экологиче

скому,  

технолог

ическому  

и  

атомному  

надзору  

в  

Централь

ном  ФО;  

Управлен

ие  

Роспотре



бнадзора  

по  

Чувашско

й  

Республи

ке;  

Управлен

ие  

Роспотре

бнадзора  

по  

Саратовс

кой  

области;  

Азово-

Черномор

ское  

территор

иальное  

управлен

ие  

федераль

ного  

агенства  

по  

рыболовс

тву;  

Управлен

ие  

Росреестр

а  по  

Самарско

й  

области;  

Управлен

ие  

федераль

ной  

службы  

по  

ветеринар

ному  и  

фитосани

тарному  

надзору  

по  

Рязанско

й  и  

Тамбовск

ой  



областям;  

Админис

трация  

городског

о  округа  

Самара  в  

лице  

Департам

ента  

благоустр

ойства  и  

экологии  

Админис

трации  

городског

о  округа  

Самара;  

Админис

трация  

муниципа

льного  

района  

Шигонск

ий;  

Управлен

ие  

федераль

ной  

службы  

по  

ветеринар

ному  и  

фитосани

тарному  

надзору  

по  

Орловско

й  и  

Курской  

областям;  

Управлен

ие  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

Главного  



управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Ульяновс

кой  

области;  

департам

ент  

главного  

управлен

ия  труда,  

занятости  

и  

социальн

ого  

благопол

учия  

Ульяновс

кой  

области  

по 

Барышск

ому  

району;  

Управлен

ие  

федераль

ной  

службы  

по  

ветеринар

ному  и  

фитосани

тарному  

надзору  

по  

Краснода

рскому  

краю и  

Республи

ке  

Адыгея;  

Управлен

ие  

Россельх

ознадзора  

по  

ростовско

й  и  



Волгогра

дской  

областям  

и  

республи

ке  

Калмыки

я;  

Админис

трация  

Приволж

ского  

муниципа

льного  

района  

(Ивановс

кая  

область);  

МКУ  

«Управле

ние  

админист

ративной  

техничес

кой  

инспекци

и  

испольни

тельного  

комитета  

Зеленодо

льского  

муниципа

льного  

района  

Республи

ка  

Татарстан

; УНД  и  

ПР  ГУ  

МЧС  

России  

по  

республи

ке  

Марий  

Эл;  

Приволж

ское  

межрегио



нальное  

управлен

ие  

федераль

ного  

агенства  

по  

технолог

ическому  

регулиро

ванию  и  

метереол

огии  

(Приволж

ский  

ФО); 

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

ветеринар

ному  и  

фиотосан

итарному  

надзору  

по  г. 

Москва,  

Московск

ой  и  

Тульской  

областия

м;  

Отделени

е  

надзорно

й  

деятельно

сти  по  

Венкаймс

кому  и  

Майнско

му  

районам  

УНД  и  

ПР  ГУ  

МЧС  

России  

по  



Ульяновс

кой  

области;  

Управлен

ие  

ГИБДД  

ГУ  МВД  

России  

по  

Самарско

й  

области; 

Главное  

Управлен

ие  МЧС  

России  

по  

Самарско

й  

области;  

отделени

е  

надзорно

й  

деятельно

сти  по  

Базарнос

ызганско

му  и  

Инзенско

му  

районам  

Управлен

ия  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

Главного  

управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Ульяновс

кой  

области;  

Отдел  



надзорно

й  

деятельно

сти  по  

Сенгилев

скому  

району  

Ульяновс

кой  

области  

Управлен

ия  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

Главного  

Управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Ульяновс

кой  

области;  

Управлен

ие  

Федераль

ной  

службы  

по  

надзору  

в  сфере  

защиты  

прав  

потребит

елей  и  

благопол

учия  

человека  

по  

Самарско

й  

области;  

Отдел  

надзорно

й  

деятельно



сти  по  

Ульяновс

кому,  

Цильнинс

кому   

районам  

и  городу  

Новоулья

новску  

Ульяновс

кой  

области  

УНД  и  

ПР  

Главного  

Управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Ульяновс

кой  

области;  

ОНД  по  

Старомай

нскому  и  

Чердакли

нскому  

районам  

Ульяновс

кой  

области  

УНД  и  

ПР  ГУ  

МЧС 

России  

по  

Ульяновс

кой  

области;  

Отделени

е  

надзорно

й  

деятельно

сти  по  

Козловск

ому  

району  

управлен

ия  



надзорно

й  

деятельно

сти  

Главного  

управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Чувашско

й  

Республи

ке;  ОНД  

по  г. 

Нижний  

Новгород

;  Отдел  

надзорно

й  

деятельно

сти  по  г. 

Чебоксар

ы  

(ленинск

ий  

район);  

Отделени

е  

надзорно

й  

деятельно

сти  по  

Шемурш

инскому  

району  

Управлен

ия  

надзорнн

ой  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

Главного  

управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Чувашско



й  

Республи

ке;  

Отделени

е  

надзорно

й 

деятельно

сти  по  

Ядринско

му  

району  

Управлен

ия  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

Главного  

управлен

ия  МСЧ  

России  

по  

чувашско

й  

Республи

ке;  

Отделени

е  

надзорно

й  

деятельно

сти  по  

Яльчикск

ому  

району  

УНД  и  

ПР  МЧС  

России  

по  

Чувашско

й  

Республи

ке;  МЧС  

России  

по  

тверской  



области;  

Управлен

ие  

надзорно

й  

деятельно

сти  и  

профилак

тической  

работы  

главного  

управлен

ия  МЧС  

России  

по  

Ярославс

кой  

области 

6.Автомоб

ильно-

гаражный  

кооперати

в  № 69 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район, п. 

Шексна, ул. 

Шлюзовая 

Вологодска

я  область,  

Шекснинск

ий  район, 

п. Шексна, 

ул. 

Шлюзовая 

Вологодс

кая  

область,  

Шекснин

ский  

район, п. 

Шексна, 

ул. 

Шлюзова

я 

102350229

4287 

352400

2459 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

22.11. 

1990 
   май 

2016 

20  выездна

я 

  

7.Кооперат

ив  № 9  по  

строительс

тву  и  

эксплуатац

ии  

коллектив

ных  

гаражей 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район, п. 

Шексна, ул. 

Октябрьская  

д. 126. 

Вологодска

я  область,  

Шекснинск

ий  район, 

п. Шексна, 

ул. 

Октябрьска

я  д. 126. 

Вологодс

кая  

область,  

Шекснин

ский  

район, п. 

Шексна, 

ул. 

Октябрьс

кая  д. 

126. 

102350229

3968 

352400

1960 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

11.03. 

1981 
   июнь 

2016 

20  выездна

я 

  

8.Кооперат

ив  по  

строительс

тву  и  

эксплуатац

ии  

коллектив

ных  

гаражей-

стоянок  

для  

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район, п. 

Шексна, ул. 

Шоссейная 

Вологодска

я  область,  

Шекснинск

ий  район, 

п. Шексна, 

ул. 

Шоссейная 

Вологодс

кая  

область,  

Шекснин

ский  

район, п. 

Шексна, 

ул. 

Шоссейн

ая 

102350229

3870 

352400

2177 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

09.12. 

1987 
   июнь 

2016 

20  выездна

я 

  



автомобил

ей  

индивидуа

льных  

владельцев 

9.ООО  

«Эврика» 

Вологодская  

область, г. 

Вологда, ул. 

Горького  д. 

130, кв. 95. 

Вологодска

я  область, 

Шекснинск

ий  район, 

д. 

Прогресс, 

ул. 

Центральна

я 

Вологодс

кая  

область, 

Шекснин

ский  

район, д. 

Прогресс

, ул. 

Централь

ная 

111352500

1875 

352525

4787 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

09.02. 

2011 
   июль 

2016 

20  выездна

я 

  

10.Садово

дческое  

товарищес

тво  

«Чайка» 

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

район, д. 

Малинуха 

Вологодска

я  область, 

Шекснинск

ий  район, 

д. 

Малинуха 

Вологодс

кая  

область, 

Шекснин

ский  

район, д. 

Малинух

а 

102350229

4672 

352400

1511 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

26.07. 

1982 
   июль 

2016 

20  выездна

я 

Главное  

управлен

ие  МЧС  

России  

по  

Вологодс

кой  

области 

 

11.Коопер

атив  по  

строительс

тву  и  

эксплуатац

ии  

коллектив

ных  

гаражей  

«Автолюб

итель № 

102» 

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

район, п. 

Шексна, ул. 

Октябрьская  

122 Б. 

Вологодска

я  область, 

Шекснинск

ий  район, 

п. Шексна, 

ул. 

Октябрьска

я  122 Б. 

Вологодс

кая  

область, 

Шекснин

ский  

район, п. 

Шексна, 

ул. 

Октябрьс

кая  122 

Б. 

102350229

4738 

352400

5562 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

18.10. 

1994 
   август

2016 

20  выездна

я 

  

12. 

«Прибреж

ный»  

Садоводче

ское  

товарищес

тво 

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

район, д. 

Потеряево 

Вологодска

я  область, 

Шекснинск

ий  район, 

д. 

Потеряево 

Вологодс

кая  

область, 

Шекснин

ский  

район, д. 

Потеряев

о 

103350088

6550 

352400

1409 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

25.11. 

1987 
   август

2016 

20  выездна

я 

Главное  

Управлен

ие  МЧС  

России  

по  

Вологодс

кой  

области 

 



13.Садово

дческое  

товарищес

тво  

«Балтика» 

Вологодская  

область, 

Шекснинский   

район, д. 

Никольское 

Вологодска

я  область, 

Шекснинск

ий   район, 

д. 

Никольское 

Вологодс

кая  

область, 

Шекснин

ский   

район, д. 

Никольс

кое 

103350088

8794 

352400

1416 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

12.04. 

1984 
   август 

2016 

20  выездна

я 

Главное  

Управлен

ие  МЧС  

России  

по  

Вологодс

кой  

области 

 

14.Садово

дческое  

товарищес

тво  

«Соколье» 

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

район, д. 

Соколье 

Вологодска

я  область, 

Шекснинск

ий  район, 

д. Соколье 

Вологодс

кая  

область, 

Шекснин

ский  

район, д. 

Соколье 

103350089

0136 

352400

7111 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

02.06. 

1995 
   август

2016 

20  выездна

я 

  

15.Садово-

огороднич

еское  

некоммерч

еское  

товарищес

тво  № 4 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район, д. 

Шеломово 

Вологодска

я  область,  

Шекснинск

ий  район, 

д. 

Шеломово 

Вологодс

кая  

область,  

Шекснин

ский  

район, д. 

Шеломов

о 

104350064

1656 

352400

1818 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

09.04. 

2004 
   сентя

брь 

2016 

20  выездна

я 

  

16.ООО  

«ИНТЕРТ

РАСТ» 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Садовая  д. 40 

Вологодска

я  область, 

п. Шексна, 

ул. Садовая  

д. 40 

Вологодс

кая  

область, 

п. 

Шексна, 

ул. 

Садовая  

д. 40 

108353600

0844 

352401

2506 

Соблюден

ие  

законодате

льства  в  

области  

охраны  

окружающ

ей  среды 

28.07. 

2008 
   ноябр

ь 

2016 

20  выездна

я 

  

В  2016  г.  отделом  экологии  и  ООС  администрации  Шекснинского  района  запланировано  20  внеплановых  проверок  по  выполнению  предписания. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 
                                                                                                                          

 
                                                                                                                                                                                       Приложение  Утверждено 

 

                                                                                                                                                                                                     Богомазов  Е.А._________ 

 

                                                                                                                                                                                          от_____________________   

М.П.           

         

ПЛАН 

проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей на 2016 год 
 

Наименование 

юридического 

лица (филиала, 

представительст

ва, 

обособленного 

структурного 

подразделения) 

(ЮЛ) (ф.и.о. 

индивидуальног

о 

предпринимател

я (ИП), 

деятельность 

которого 

подлежит 

проверке <1> 

Адреса Основной 

государств

енный 

регистраци

онный 

номер 

(ОГРН, 

ОГРНИП) 

Идентифи

кационный 

номер 

налогоплат

ельщика 

(ИНН) 

Цель 

проведен

ия 

проверки 

Основание проведения проверки Дата 

начала 

проведени

я проверки 

<4> 

Срок проведения 

плановой проверки 

Форма 

прове

дения 

прове

рки 

(доку

мента

рная, 

выезд

ная, 

докум

ентарн

ая и 

выезд

ная) 

Наим

енова

ние 

орган

а 

 государственного 

контроля 

 (надзора), органа  

муниципального 

 контроля, с 

которым  

проверка 

проводится 

 совместно 

Информация о постан

назначении админист

наказания или реш

приостановлении

аннулировании лицен

их вступления в закон

дате окончания про

проверки, по резул

которой они приня

места 

нахожд

ения 

ЮЛ 

места 

фактичес

кого 

осуществ

ления 

деятельн

ости 

ЮЛ, ИП 

места 

нахожд

ения 

объект

ов <2> 

дата 

госуда

рствен

ной 

регист

рации 

ЮЛ, 

ИП 

дата 

оконча

ния 

послед

ней 

провер

ки 

дата начала 

осуществлен

ия ЮЛ, ИП 

деятельност

и в 

соответстви

и с 

представлен

ным 

уведомление

м о начале 

деятельност

и 

иные 

основания 

в 

соответств

ии с 

федеральн

ым 

законом 

<3> 

рабочих 

дней 

рабочих 

часов 

(для 

МСП и 

МКП) 

                 



 


